2024 年 2 月吉日

ＴＤＡ会員及びベニュー 各位

東京ダーツ協会

会⾧ 寺島 孝次郎

2024 年度前期リーグ戦 開催について

会員の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

標記の件について、下記の通りご案内いたします。

昨今の諸事情をご理解の上、ご協力の程よろしくお願いいたします。

記

１．キャプテンミーティングについて

今回のキャプテンミーティングは ZOOM 会議形式で下記の通り行います。

開催日時：2024 年 3 月 27 日（水） 19：00～

   ※ZOOM 会議に入るための ID 等は ミーティング前日に

    公式 LINE 及びディビジョン LINE でお知らせします。

後期の入賞者へ賞品等の贈呈については、振込みさせて戴きます。

次期チームエントリー費に充当でも結構です。

上記の 振込先 若しくは 充当したい旨を事務局川瀬まで連絡を入れてください。

（公式 LINE・川瀬個人 LINE・メール等々）

2024 年度が始まりますので 年会費の振込みが必須です。1 デイ・トライアルの方の参加費は

後期結果集計後、成績表とともに 公開しますのであわせて振込みいただきますよう

お願いいたします。 振込期限：2024 年 4 月 5 日（金）まで

2024 年前期より ｎ01 リーグ戦システムを導入します。

    リゾルトシート・スコアシートは廃止とします。

    スタッツも ｎ01 のスタッツのみとさせていただきます。

2．2024 年度前期リーグ戦について

①リーグ戦開始日程と申し込みについて

前期リーグ戦の開始を 4 月 8 日の週からとします。

リーグ戦申込は 3 月 12 日（火）までに 送信願います。

 ※申込を期日中に行わないチームがあった場合、全体のスケジュールを

公開するのが遅れますので 期日中の提出にご協力ください。

（スケジュール発表は キャプテンミーティング当日の予定）

参加費：\10,000 （1 チーム）

振込は 4 月 5 日（金）まで

振込先：城南信用金庫 蓮沼支店 普通 430111 東京ダーツ協会 代表 川瀬美智子

リーグ戦申込書の送付は 下記 A）・B）のいずれかでお願いします。

A） 右 QR コードを読み取り 入力フォームに

メンバー情報を入力の上送信する

B）TDA の HP 上からダウンロードの上

 LINE・メール・FAX にて送付

「加入・更新・申込」－「リーグ戦参戦申込」

－「印刷申込用」

                          リーグ戦エントリーフォーム ↑

②リーグ戦専用 LINE グループ

今回も リーグ戦専用の LINE グループをディビジョン毎に開設します。

この LINE グループでは、試合日程の変更調整ができます。

東京ダーツ協会問い合わせ先

FAX ： 03-5735-6684

Mail ： info@tda-official.com

  【LINE グループへの参加方法】
以下の QR コードより参加ください。

（TDA 公式 LINE）

（A ディビジョン）

（B ディビジョン）

（C ディビジョン）

（D ディビジョン）